verbum sequitur sub his verbis:  

Nos frater Arnaldus Dazonio (sic) Dei gratia episcopus gliquertiensis (sic) 

salutem in Domino.
14

 Cum vero ecclesia Sancti Laurentii sit sita in loco deserto et 

in loco forano, in quo loco multa miracula in honore sancti Laurentii Deus 

ostendit; et dicta ecclesia non habet reditus, unde provideat, nisi in cristifidelium 

eleemosynas et indiget libris et aliis ornamentis ecclesiasticis, nos vero atendentes 

dictas necessitates ecclesiae et Mattheum in evangelio dicentem "estote 

misericordes quoniam misericordia consequetur" [5,7] et supplicationem 

proborum hominum de Ventolano, in quo loco vel termino suo ecclesia est 

edificata per antiquos praedecesores; nos vero considerantes omnia de 

misericordia Dei Patris (sic) omnipotentis Patris et Filii et Spiritus Sancti et 

beatissimae et glosiosissimae Virginis Mariae et beatorum apostolorum Petri et 

13

 Aquí concluye el reiterado y monótono interrogatorio de Labaix sobre la verdad de las barras de la parrilla 

del martirio de san Lorenzo, etc. 

14

 Supra, n. 9. 
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Pauli, omnibus vere poenitentibus et confessis qui in die vel in vigilia sancti 

Laurentii interfuerint et manus adiutrices prorrexerint, si potuerint, quadraginta 

dies indulgentiae misericorditer relaxamus.  

Datum in loco de Ventolano, die sabbati, in vigilia sancti Bartholomaei, 

mensis augusti, anno Domini millesimo trecentesimo sexagesimo quinto.  

In cuius rei testimonium, nostrum sigillum episcopale impendens duximus 

apponendum anno, ut supra vidimus. 

Sig-[signo]-num Bernardi Ioannis Naves apostolica regiaque auctoritatibus per 

totum Cataloniae principatum, notarii publici, ... civis Minorissae ... exemplo est 

testis. 

Sig-[signo]-num Petri Torras, auctoritate apostolica et regia per totum eius 

Cataloniae principatum notarii publici, civis Minorissae,
15

 hinc translati testis. 

 Sig-[signo]-num Gulielmi Dubes, Villae Pontis de Suert, abbatiatus labarensis in 

dioecesi ilerdensi auctoritatibus apostolica regiaque per totam terram et ditionem 

sacrae catholicae et regiae maiestatis notarii publici, qui huiusmodi translatum, a 

suo originali in archivo dicti monasterii Beatae Mariae de Labaix inter alias 

scripturas, in eodem archivo existentes, recondito et custodito, extractum et cum 

eodem veraciter et de verbo ad verbum correctum et comprobatum 

testificatumque, ut supra patet, scribere feci et clausi ad instantiam et petitionem